



НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

2024 оны 11 сарын 31 өдөр

Дугаар А/280.

Улаанбаатар хот

「Чингэлтэй дүүргийн 37 дугаар сургуулийн
эргэлтийн бус хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 4 дүгээр зүйлийн 4.6, 4.8 дахь хэсэг, Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны А/481 дугаар тушаалын хавсралтаар батлагдсан “Үндсэн хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”- 2024 оны 12 дугаар сарын 30-ны өдрийн 13 дугаар хурлын шийдвэрийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Чингэлтэй дүүргийн 37 дугаар сургуулийн эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэлтэй 299,613,104.44 (хоёр зуун ерэн есөн сай зургаан зуун арван гурван мянга нэг зуун дөрвөн төгрөг дөчин дөрвөн мөнгө) төгрөгийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Чингэлтэй дүүргийн 37 дугаар сургууль (З.Тунгалаг)-д зөвшөөрсүгэй.

2.Данснаас хасагдаж буй 126 нэр төрлийн 157,454,702.83 (нэг зуун тавин долоон сая дөрвөн зуун тавин дөрвөн мянга долоо зуун хоёр төгрөг наян гурван мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтад зохих журмын дагуу устгалын акт үйлдэн устгах, 28 нэр төрлийн 142,158,401.61 (нэг зуун дөчин хоёр сая нэг зуун тавин найман мянга дарван зуун нэг төгрөг жаран нэгэн мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газарт актаар хүлээлгэн өгөхийг Чингэлтэй дүүргийн 37 дугаар сургууль (З.Тунгалаг)-т, татан төвлөрүүлэх ажлыг зохион байгуулж, ажиллахыг Захиргаа, удирдлагын хэлтэс (Т.Оюунтуул)-т тус тус үүрэг болгосугай.

3.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн хяналт, шалгалтын хэлтэс (Г.Тэмүүжин)-т даалгасугай.

ДАРГЫН АЛБАН ҮҮРГИЙГ ТҮР
ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ

В.Оюумаа В.ОЮУМАА

Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны 1 дугаар сарын 01-ны өдрийн АРХ дугаар тушаалын хавсралт

Данснаас хасах хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Нийслэлийн Ерөнхий боловсролын 37-р сургууль

№	Эд хөрөнгийн нэр	Ашигласан жил	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгжийн үнэ	Бүгд үнэ	Байгуулсан элэгдэл	Үлдэгдэл өртөг	Эвдрэл гэмтэл	ӨХЗ-ийн дүгнэлт	Байгуул-лалын үнийн санал	НӨХТ-ын мэргэжилтний дүгнэлт	ЭБХХХ Комиссын хурлын шийдвэр
1	Принтер HP 110	13	ш	1	839,503.00	839,503.00	839,503.00	-	ажиллагаагүй	актлах		устгах	татах
2	Принтер Самсунг M1640	13	ш	4	89,945.00	359,780.00	359,780.00	-	ажиллагаагүй	актлах		устгах	устгах
3	4 мөчний дугуй	15	ш	1	159,990.00	159,990.00	159,990.00	-	Гар нь салсан	актлах		устгах	татах
4	Проектор NEC	15	ш	1	1,338,337.28	1,338,337.28	1,338,337.28	-	ажиллагаагүй	актлах		устгах	устгах
5	LCD проектор	16	ш	1	1,283,515.20	1,283,515.20	1,283,515.20	-	ажиллагаагүй	актлах		устгах	устгах
6	LG нөүтбүүк	7	ш	1	1,230,000.00	1,230,000.00	1,230,000.00	-	Хард шатсан	актлах		татах	татах
7	Lenova нөүтбүүк	8	ш	82	1,136,850.00	93,221,700.00	93,221,700.00	-	23 ш огт ашиглах боломжгүй 59ш нь	Худалдах	1,475,000.00	татах	татах
8	Өнгөт принтер 1398	6	ш	1	1,149,900.00	1,149,900.00	1,149,900.00	-	гол нь эвдэрсэн	актлах		татах	татах
9	Өсгөгч	18	ш	1	893,400.00	893,400.00	893,400.00	-	Иодууд нь шатсан	актлах		устгах	устгах
10	Агаар цэвэршүүлэгч	15	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	Мотор нь шатсан	актлах		устгах	устгах
11	Акира өсгөгч	20	ш	1	455,868.00	455,868.00	455,868.00	-	ажиллагаагүй	актлах		устгах	устгах
12	Алхагч	15	ш	1	109,990.00	109,990.00	109,990.00	-	Хугарсан	актлах		устгах	устгах
13	Дриль/Батерейтай/	9	ш	2	180,000.00	360,000.00	360,000.00	-	ажиллагаагүй	актлах		татах	татах
14	Биологийн лаборатори 2	16	багц	1	2,671,455.48	2,671,455.48	2,671,455.48	-	Хуучирч муудсан	актлах		устгах	татах
15	Вакцины хайрцаг	6	ш	1	54,945.00	54,945.00	54,945.00	-	Хагарсан	актлах		устгах	устгах
16	Войлер атмор	14	ш	1	80,000.00	80,000.00	80,000.00	-	Шатсан	актлах		устгах	устгах

17	Гүйлтийн зам	14	ш	1	700,000.00	700,000.00	700,000.00	-	Эд анги эвдэрсэн	Худалдах	15,000.00	татах	устгах
18	Дэлгэц	7	ш	1	1,091,200.00	1,091,200.00	1,091,200.00	-	Хугарч муудсан	Худалдах	8,000.00	татах	устгах
19	Дэлгэц цагаан өнгөтэй	16	ш	1	162,515.10	162,515.10	162,515.10	-	Хугарсан	Худалдах	8,000.00	устгах	устгах
20	Жижиг дрель	9	ш	1	26,000.00	26,000.00	26,000.00	-	Гол эргэхгүй товчлуур нь ажиллахгүй	актлах		устгах	татах
21	Зөөврийн компьютер	15	ш	1	1,395,600.00	1,395,600.00	1,395,600.00	-	Хард шатсан	актлах		татах	татах
22	Зөөврийн компьютер	14	ш	1	1,395,600.00	1,395,600.00	1,395,600.00	-	Хард шатсан дэлгэц хагарсан	актлах		татах	татах
23	Тэргэнцэр/зөөврийн	15	ш	1	273,626.10	273,626.10	273,626.10	-	эвдэрсэн			устгах	устгах
24	Зөөврийн цахилгаан дрель	15	ш	3	63,467.31	190,401.93	190,401.93	-	Зэвэрч муудсан	Худалдах	9,000.00	устгах	устгах
25	Зургийн аппарат	7	ш	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-	Ямарч ажиллагаагүй	актлах		устгах	устгах
26	Dell компьютер	13	ш	1	1,411,913.00	1,411,913.00	1,411,913.00	-	Тэжээлийн блок нь шатсан	актлах		устгах	устгах
27	Суурин lenova	11	ш	10	2,249,720.00	22,497,200.00	22,497,200.00	-	Удаан галцаг болсон	Худалдах	150,000.00	татах	татах
28	Компьютер /ширээтэй/	16	ш	1	505,982.40	505,982.40	505,982.40	-	Рам эвдэрсэн	актлах		устгах	татах
29	Компьютер HP	13	ш	15	824,516.00	12,367,740.00	12,367,740.00	-	Хард шатсан	актлах		устгах	устгах
30	Мужааны алх	16	ш	3	4,465.91	13,397.73	13,397.73	-	Хугарсан	актлах		устгах	татах
31	Мужааны ком	16	багц	1	721,230.51	721,230.51	721,230.51	-	бараг байхгүй	актлах		устгах	татах
32	Нөүтбүүк TOSHIBA	10	ш	1	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	-	Тэжээлийн блок нь шатсан	актлах		устгах	татах
33	Нөүтбүүк ASUS	10	ш	1	1,699,000.00	1,699,000.00	1,699,000.00	-	Рам эвдэрсэн	актлах		устгах	татах
34	Нөүтбүүк	10	ш	1	794,000.00	794,000.00	794,000.00	-	хард байхгүй	актлах		устгах	татах
35	Принтер LENOVA	11	ш	1	638,000.00	638,000.00	638,000.00	-	гол нь эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
36	Принтер	14	ш	10	115,000.00	1,150,000.00	1,150,000.00	-	шүд эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
37	Принтер Самсунг4300	13	ш	1	151,136.00	151,136.00	151,136.00	-	Цаас татахаа больсон	Худалдах	4,000.00	устгах	устгах
38	Проектор	7	ш	1	3,534,000.00	3,534,000.00	3,534,000.00	-	Рам эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
39	Проектор ACER	11	ш	1	2,035,000.00	2,035,000.00	2,035,000.00	-	гол эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах

40	Проектор 240	17	ш	1	1,299,990.00	1,299,990.00	1,299,990.00	-	араа хугарсан	актлах		устгах	устгах
41	Проекторын дэлгэц	15	ш	1	313,738.77	313,738.77	313,738.77	-	Ажиллахгүй			устгах	устгах
42	Проекторын ламп	13	ш	2	409,755.00	819,510.00	819,510.00	-	Ажиллахгүй			устгах	устгах
43	Проектор	13	ш	1	687,973.00	687,973.00	687,973.00	-	гол эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
44	Сүлжээ 120	11	ш	1	123,750.00	123,750.00	123,750.00	-	эвдэрсэн			устгах	устгах
45	Сүлжээний свич	15	ш	1	74,813.07	74,813.07	74,813.07	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
46	Сиди уншигч	22	ш	1	90,450.00	90,450.00	90,450.00	-	Ажиллахгүй	актлах		устгах	устгах
47	Скайнер	14	ш	1	90,000.00	90,000.00	90,000.00	-	Байхгүй			устгах	устгах
48	Сони SCX3405	6	ш	2	189,900.00	379,800.00	379,800.00	-	Байхгүй			устгах	устгах
49	Сурагч нөүтбүүк	8	ш	39	1,089,730.00	42,499,470.00	42,499,470.00	-	Эвдрээд дууссан	актлах		устгах	устгах
50	Төмөр шкаф	10	ш	1	268,181.82	268,181.82	268,181.82	-	хаалга үүд байхгүй	актлах		татах	татах
51	Тог баригч	13	ш	6	51,810.00	310,860.00	310,860.00	-	ажиллагаагүй	Худалдах	6,000.00	устгах	устгах
52	Тог баригч	13	ш	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	-	ажиллагаагүй	Худалдах	1,000.00	устгах	устгах
53	Тоолуур	7	ш	1	418,000.00	418,000.00	418,000.00	-	ажиллагаагүй			устгах	устгах
54	Ус цэвэршүүлэгч	13	ш	1	226,360.00	226,360.00	226,360.00	-	шатсан	актлах		устгах	устгах
55	Утасны аппарат	13	ш	1	35,980.00	35,980.00	35,980.00	-	ажиллагаагүй	Худалдах	2,500.00	устгах	устгах
56	Уурын индүү	16	ш	1	41,835.32	41,835.32	41,835.32	-	шатсан	Худалдах	2,500.00	устгах	устгах
57	Физикийн лаб-2	16	ш	1	4,718,117.92	4,718,117.92	4,718,117.92	-	эвдэрч муудсан	актлах		устгах	татах
58	Хүчтэл баригч	6	ш	2	429,000.00	858,000.00	858,000.00	-	эвдэрч муудсан			устгах	устгах
59	Химийн лаб-2	16	ш	1	435,227.55	435,227.55	435,227.55	-	хуучирч муудсан	актлах		устгах	татах
60	Хувиллагч Canon	13	ш	1	1,150,830.00	1,150,830.00	1,150,830.00	-	шид нь эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
61	Электроникийн жижиг оврын лаборатори	6	ш	1	1,375,000.00	1,375,000.00	1,375,000.00	-	Шатсан	актлах		устгах	татах
Машин, тоног төхөөрөмж дүн					47,501,113.74	215,694,814.18	215,694,814.18						
1	Номын шүүгээ	13	ш	1	530,000.00	530,000.00	530,000.00	-	Эвдэрсэн	актлах		татах	татах
2	100 кг жин	32	ш	1	81,766.80	81,766.80	81,766.80	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
3	LD Дэлгэц 32 инч	7	ш	7	287,542.00	2,012,794.00	2,012,794.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
4	Өнгөт зурагт	27	ш	1	455,868.00	455,868.00	455,868.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
5	Аппаратын цүнх	13	ш	1	19,432.00	19,432.00	19,432.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
6	Бүтээлийн самбар	7	ш	5	94,000.00	470,000.00	470,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах

7	Багажны ил тавиур	16	ш	1	83,795.26	83,795.26	83,795.26	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
8	Багш сандал	6	ш	10	12,000.00	120,000.00	120,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
9	Багш сандал	15	ш	4	18,745.00	74,980.00	74,980.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
10	Багш сандал	13	ш	2	54,269.00	108,538.00	108,538.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
11	Багш ширээ	18	ш	4	15,009.12	60,036.48	60,036.48	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
12	Багш ширээ	18	ш	15	18,493.38	277,400.70	277,400.70	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
13	Багш ширээ	22	ш	1	35,130.78	35,130.78	35,130.78	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
14	Багш ширээ	27	ш	3	45,225.00	135,675.00	135,675.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
15	Багш ширээ	15	ш	4	79,350.00	317,400.00	317,400.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
16	Багш ширээ	13	ш	3	106,125.00	318,375.00	318,375.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
17	Багш ширээ	13	ш	1	136,300.00	136,300.00	136,300.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
18	Багшийн сандал	13	ш	13	32,680.00	424,840.00	424,840.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
19	Босс сандал	17	ш	1	393,680.00	393,680.00	393,680.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
20	Босс ширээ	17	ш	1	640,270.00	640,270.00	640,270.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
21	Буйдан	17	ш	1	281,200.00	281,200.00	281,200.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
22	Буйдан ком	22	ш	6	63,315.00	379,890.00	379,890.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
23	Гэр 4 ханатай	8	ш	1	1,842,000.00	1,842,000.00	1,842,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
24	Диван криспо	31	ш	1	208,035.00	208,035.00	208,035.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
25	Жижиг самбар	25	ш	28	36,180.00	1,013,040.00	1,013,040.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
26	Зөөлөн сандал	14	ш	6	25,000.00	150,000.00	150,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
27	Зөвлөгөөний ширээ	18	ш	6	102,741.00	616,446.00	616,446.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
28	Кавель	13	ш	1	126,436.00	126,436.00	126,436.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
29	Компьютерийн ширээ сандал	13	ш	20	73,320.00	1,466,400.00	1,466,400.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
30	Компьютерийн ширээ сандал	13	ш	1	75,000.00	75,000.00	75,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
31	Компьютер ширээ	14	ш	16	25,000.00	400,000.00	400,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
32	Компьютер ширээ	16	ш	1	42,735.00	42,735.00	42,735.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
33	Компьютер ширээ	16	ш	1	473,748.00	473,748.00	473,748.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
34	Компьютер ширээ	15	ш	48	20,000.00	960,000.00	960,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
35	Морин хуур	18	ш	1	89,340.00	89,340.00	89,340.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
36	Морин хуур	18	ш	1	119,120.00	119,120.00	119,120.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
37	Номын сангийн кабинет	13	ш	2	405,824.00	811,648.00	811,648.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
38	Номын тавиур	13	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах

39	Номын тавиур модон 4 эгнээ	7	ш	1	203,500.00	203,500.00	203,500.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
40	Оёдлын гар машин	41	ш	8	72,360.00	578,880.00	578,880.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
41	Самбар	16	ш	6	67,155.00	402,930.00	402,930.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
42	Самбар	15	ш	3	119,025.00	357,075.00	357,075.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
43	Самбар	15	ш	1	124,775.00	124,775.00	124,775.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
44	Самбар	13	ш	3	141,496.00	424,488.00	424,488.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
45	Сандал	13	ш	10	30,000.00	300,000.00	300,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
46	Сандал	18	ш	4	52,115.00	208,460.00	208,460.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
47	Сандал	13	ш	1	109,980.00	109,980.00	109,980.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
48	Сандал	13	ш	1	529,818.00	529,818.00	529,818.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
49	Сандал R-Biopharm	11	ш	18	166,826.00	3,002,868.00	3,002,868.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
50	Сандал хуванцар	7	ш	6	17,050.00	102,300.00	102,300.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
51	Свич Лан	13	ш	1	102,773.00	102,773.00	102,773.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
52	Сейф	33	ш	1	27,858.60	27,858.60	27,858.60	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
53	Сейф	15	ш	1	59,335.20	59,335.20	59,335.20	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
54	Сурагч сандал	22	ш	20	18,090.00	361,800.00	361,800.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
55	Сурагч ширээ	13	ш	60	43,060.00	2,583,600.00	2,583,600.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
56	Сурагч ширээ	28	ш	20	49,747.50	994,950.00	994,950.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
57	Сурагч ширээ	16	ш	10	61,050.00	610,500.00	610,500.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
58	Сурагч ширээ сандал	25	ш	20	6,890.48	137,809.60	137,809.60	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
59	Сурагч ширээ сандал	15	ш	40	38,000.00	1,520,000.00	1,520,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
60	Сурагч ширээ сандал	25	ш	335	49,500.00	16,582,500.00	16,582,500.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
61	Сурагч ширээ сандал	25	ш	37	80,510.00	2,978,870.00	2,978,870.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
62	Сурагч ширээ сандал	12	ш	20	96,000.00	1,920,000.00	1,920,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
63	Сурагч ширээ сандал	15	ш	152	43,470.00	6,607,440.00	6,607,440.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
64	Сурагч ширээ	13	ш	120	27,539.00	3,304,680.00	3,304,680.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
65	Сургуулийн хаяг	13	ш	1	76,000.00	76,000.00	76,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
66	Сэтгүүлийн ширээ	18	ш	4	4,764.80	19,059.20	19,059.20	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
67	Төмөр буйдан	17	ш	2	351,500.00	703,000.00	703,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах

68	Төмөр хөлтэй ширээ	18	ш	9	2,084.60	18,761.40	18,761.40	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	татах
69	Түмбүчик	14	ш	1	90,000.00	90,000.00	90,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
70	Тоглоомны тавиур хуванцар	7	ш	1	203,500.00	203,500.00	203,500.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
71	Том самбар	31	ш	10	217,080.00	2,170,800.00	2,170,800.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
72	Түмбүчик	13	ш	1	87,420.00	87,420.00	87,420.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
73	УБ хивс	22	ш	6	130,248.00	781,488.00	781,488.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
74	УБ хивс	22	ш	2	132,201.72	264,403.44	264,403.44	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
75	Уулзалтын ширээ	13	ш	1	194,733.00	194,733.00	194,733.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
76	Уулзалтын ширээ	13	ш	1	325,000.00	325,000.00	325,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
77	хаалттай ширээ	13	ш	15	438,468.00	6,577,020.00	6,577,020.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
78	Хагас зөөлөн сандал	25	ш	18	25,326.00	455,868.00	455,868.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
79	хажуугийн шүүгээ	13	ш	1	157,920.00	157,920.00	157,920.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
80	хивс	18	ш	1	107,208.00	107,208.00	107,208.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
81	Холбогч	13	ш	1	7,255.00	7,255.00	7,255.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
82	Хурлын ширээ	14	ш	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
83	Хурлын ширээ	17	ш	1	562,400.00	562,400.00	562,400.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
84	Цагаан самбар	13	ш	1	145,404.00	145,404.00	145,404.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
85	Шилэн ширээ	18	ш	1	52,115.00	52,115.00	52,115.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
86	Ширээ Merck	11	ш	14	301,125.00	4,215,750.00	4,215,750.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
87	Ширээ сандал	17	ш	20	46,398.00	927,960.00	927,960.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
88	Ширээ сандал	17	ш	50	54,131.00	2,706,550.00	2,706,550.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
89	Ширээ ком	22	ш	1	70,159.00	70,159.00	70,159.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
90	Шкаф	14	ш	6	70,300.00	421,800.00	421,800.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
91	Шкаф	15	ш	20	79,389.79	1,587,795.80	1,587,795.80	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
92	Шкаф	13	ш	1	507,600.00	507,600.00	507,600.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
93	Эрдэнэт хивс	22	ш	1	162,810.00	162,810.00	162,810.00	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
Тавилга, эд хогшил дүн					14,519,140.03	83,918,290.26	83,918,290.26	-	эвдэрсэн	актлах		устгах	устгах
Нийт данснаас хасах хөрөнгийн дүн													
Үүнээс: Худалдах хөрөнгө					299,613,104.44			299,613,104.44					
Устгах хөрөнгө													
Худалдсанаас олох орлого					157,454,702.83								
НӨАУГ-т төвлөрүүлэх /30 %/					142,158,401.61								